

# CENOVÝ ROZPOČET EZS

pro: POLIKLINIKA Bystřice nad Pernštejnem

č.: 18 / 06 / 13

tel.: 566 688 211

[reditel@polby.cz](mailto:reditel@polby.cz)

| Položka                                         | Kč       | ks | celkem Kč |                                                                                     |
|-------------------------------------------------|----------|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| JA-106KR EZS ústředna s radiovým modulem        | 9.871,-  | 3  | 29.613,-  |  |
| JA-110R sběrníkový modul bezdrátových periferií | 2.425,-  | 3  | 7.275,-   |                                                                                     |
| JA-154E přístupová klávesnice s displejem       | 2.184,-  | 3  | 6.552,-   |                                                                                     |
| JA-192E ovládací segment přístupových modulů    | 82,-     | 39 | 3.198,-   |                                                                                     |
| JA-150A bezdrátová siréna vnitřní               | 1.080,-  | 3  | 3.240,-   |                                                                                     |
| JA-151A bezdrátová siréna venkovní              | 2.449,-  | 1  | 2.449,-   |                                                                                     |
| JA-150P bezdrátový PIR detektor pohybu          | 1.305,-  | 56 | 73.080,-  |                                                                                     |
| PC-04 RFID ovládací čip                         | 75,-     | 95 | 7.125,-   |                                                                                     |
| SA-214/18 zálohovací akumulátor ústředny        | 990,-    | 3  | 2.970,-   |                                                                                     |
| Drobný instalační materiál cca                  | 6.800,-  |    | 6.800,-   |                                                                                     |
| Instalace, zapojení, test cca                   | 18.900,- |    | 18.900,-  |  |

**ČMELDA - Jan Chmelař**  
**Žďárská 47**  
**Nové Město na Moravě**  
**tel.: 566 616 807**  
**608 729 738**

Celkem bez DPH **161.202,-**  
 DPH 15 %  
 DPH 21 %

**Celkem vč. DPH**



Na výrobky JABLOTRON a instalace provedené naší firmou poskytujeme záruku 60 měsíců



Certifikát opravňující instalace výrobků JABLOTRON a OKO1 č: J 9179, J 9217, K 9236, J 12690, J 14603, J 22.3.1945, J 17195

Certifikát opravňující instalace systému JA-100: J17515 vydán 28.3.2013

Podrobné údaje o kvalitních výrobcích a službách naleznete na: [www.jablotron.cz](http://www.jablotron.cz), [www.oasis.cz](http://www.oasis.cz), [www.oko1.cz](http://www.oko1.cz), [www.cmelda.cz](http://www.cmelda.cz)

Ceny za materiál a instalace jsou závazné po dobu 6 měsíců od vyhotovení cenového rozpočtu

!!! ÚHRADU VEŠKERÝCH NÁMI DODÁVANÝCH SLUŽEB A ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME POUZE V HOTOVOSTI PŘI PŘEDÁNÍ EZS ZÁKAZNÍKOVÍ !!!

**Plátcům DPH fakturujeme v rámci PDP - přenesení daňové povinnosti částku bez DPH**

Rozpočet obsahuje optimální variantu zabezpečení objektu, se samostatným střežením:

39 samostatných zón (místností), 56 detektorů pohybu, 95 uživatelů, včetně 1 správce

V ceně systému je střežení objektu bezpečnostní agenturou na 6 měsíců zdarma